

Tehtävä	Keskustan ratkaisuja	Keskustan ratkaisujen vaikutus kestävyysvajaseen (%)	Hallituksen politiikka
<b>Suomeen tarvitaan 200 000 uutta työpaikkaa</b>		2,3	Katteettomaksi osoittautunut tavoite nostaa työllisyysaste 72 prosenttiin ja laskea työttömyys 5 %:n tasolle. Ns. laaja työttömyys on jo yli 400 000 ja yksityiseltä sektorilta on kadonnut vuodessa jopa 60 000 työpaikkaa. Kaikki kortit laitettu yhteisöveron alentamisen varaan.
	Uuden kasvun rahasto		Kokoluokaltaan miniversio Keskustan esityksestä
	Biotalous kansalliseksi kärkihankkeeksi		Kivihiiilen mustaa politiikkaa, maa- ja metsätalouden toimintaedellytysten jatkuvia heikennyksiä
	Välittömiä toimia mm: yrittäjien ensimmäisen työntekijän pakkatuki, palkka.fi:n yksinkertaistaminen, vaihtosuhdetta parantavat kotimaisia energiamuotoja suosivat veroratkaisut.		
<b>Kuntatalous</b>		1,3	Jo tehtyjen miljardiluokan valtionosuusleikkausten päälle, kaavallaan kuntiin lisäleikkauksia yhteensä 2 mrd € edestä. Tämä tarkoittaa sekä peruspalvelujen alasajoa että kuntaveron kiristyksiä. Kunnallisveron kiristäminen on a) työn verottamista b) tasaveron korottamista
	Kotikunta-maakuntamalli		Sekasortoon ja umpikujaan ajautunut tilanne, jossa kukaan ei tiedä, mitä tuleman pitää
	Sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisen sekä rahoituksen uudistaminen		Kts. edellinen
	Tietojärjestelmien yhtenäistäminen		Puitteet koko julkisen sektorin tietojärjestelmien yhtenäistämiseksi on luotu viime vaalikauden lopussa (tietohallintolaki sekä JulkITC-osaston perustaminen VM:ssä). Hallitus ei ole saanut hanketta edistettyä
	Pidättäytyminen kuntien uusista tehtävistä, jos ne eivät paranna kustannustehokkuutta kunnissa		Kuntaliiton laskelmien mukaan hallitusohjelma tuo kuluvalle vaalikaudella kunnille uusia velvoitteita vielä yht. 190 miljoonalla eurolla. Rakennepoliittisen ohjelman toteuttaminen lisää kuntien tehtäväkuormaa yht. 400 miljoonalla eurolla. Samaan aikaan hallitus toteuttaa historiallisen suuria kuntien valtionosuusleikkauksia
<b>Työurien pidentäminen</b>	Työuria pidennetään kahdella vuodella	1,4	
	Eläkeiän sitominen elinikään		Eläkeratkaisut siirretty seuraavan eduskunnan tehtäväksi.
	Työhyvinvointi, johtaminen yms.		
	Työuran alkuvaiheen ratkaisut (Keskusta esittelee myöhemmin erikseen toimenpidekokonaisuuden)		Mahalaskun kokenut nuorten yhteiskuntatakuu.
<b>Julkisen talouden vakauttaminen</b>			Katteettomaksi osoittautuneita tavoitteita velkasuhteen taittamisesta ja alijäämän painamisesta 1 %/bkt tasolle.
	Menosääntö	Reunaehto, joka vakauttaa julkisen talouden noin 10 vuoden kuluessa.	
<b>Yhteensä</b>		5	